

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 104 | 104 | 2 | 60 | 35 | 6 | 1 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 125 | 125 | 2 | 81 | 36 | 4 | 2 | 0 | 0 |
| из них женщин | 50 | 50 | 0 | 48 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Цех инструментального обеспечения производства и экспериментальных работ / Участок по изготовлению и ремонту технологической оснастки / Отделение по изготовлению формообразующих | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 476 | Гравёр | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 477 | Оператор станков с программным управлением | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 478 | Оператор станков с программным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 479 | Оператор станков с программным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 480 | Оператор станков с программным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 481 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 482 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 483 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 484 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 485 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 486 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 487 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 488 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 489 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 490 | Токарь-расточник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 491 | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 492 | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 493 | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 494 | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 495 | Шлифовщик | - | - | 2 | 3.2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | да |
| 496 | Шлифовщик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 497 | Шлифовщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 498 | Шлифовщик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 499 | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Цех инструментального обеспечения производства и экспериментальных работ / Участок по изготовлению и ремонту технологической оснастки / Отделение по изготовлению заготовок режущего инструмента; предварительной обработки деталей и термообработки

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 500 | Оператор станков с программным управлением (гидроабразивная установка) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 501 | Газорезчик | 2 | - | 3.1 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 502 | Заточник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 503 | Заточник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 504 | Оператор станков с программным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 505 | Гальваник | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | да |
| 506 | Термист | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |
| 507 | Токарь-расточник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 508 | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 509 | Шлифовщик | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 510 | Шлифовщик | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 511 | Резьбошлифовщик | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Цех инструментального обеспечения производства и экспериментальных работ / Участок, СТО, сборки, монтажа и регулировки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 512А, 513А(512А) | Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 514 | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 515 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 516 | Токарь | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 517 | Токарь-расточник | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 518 | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 519 | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 520 | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 521 | Электрогазосварщик | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 522 | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| Цех технического обслуживания и ремонта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 523 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 524 | Помощник начальника участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 525 | Ведущий инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 526 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 527 | Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 528 | Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| ОТК. Отдел 31. Испытательная станция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 529 | Начальник испытательной станции | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел организации автоматизированных систем управления с вычислительным центром | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 530 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел организации автоматизированных систем управления с вычислительным центром / Бюро привязки, постановки, организации и внедрения задач и ПО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 531 | Начальник бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 532 | Ведущий инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 533 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 534 | Инженер по автоматизированным | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | системам управления производством | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел организации автоматизированных систем управления с вычислительным центром / Бюро тех. обслуживания ЕС-ЭВМ. микро ЭВМ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 535 | Ведущий инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 536 | Ведущий инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 537 | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 538 | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел организации автоматизированных систем управления с вычислительным центром / Бюро САПР и АСПИ-4032 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 539 | Начальник бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 540 | Ведущий инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 541 | Ведущий инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 542 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел организации автоматизированных систем управления с вычислительным центром / Бюро обработки информации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 543 | Начальник бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 544 | Ведущий инженер-программист (руководитель группы) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 545 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 546 | Инженер по автоматизированным системам управления производством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел организации автоматизированных систем управления с вычислительным центром / Вспомогательные рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 547А, 548А(547А) | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (ком. 117) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 549 | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (ком. 116) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 550 | Электромеханик по ремонту и обслуживанию счетно-вычислительных машин | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 551 | Кладовщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел социального развития / Хозяйственный участок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 552 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 553 | Уборщик производственных помещений (16 цех, произ помещ) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 554 | Уборщик производственных помещений (з/у, с/у) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 555 | Уборщик производственных помещений (ц. 16, литейка) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 556 | Уборщик производственных помещений (ц. 8, произв помещ) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 557 | Уборщик производственных помещений (з/у, кабинеты) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 558 | Уборщик производственных помещений (отдел кадров) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 559 | Уборщик производственных помещений (склады) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 560 | Уборщик производственных помещений (ОТК, с/у) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 561 | Уборщик производственных помещений (з/у проходные) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 562 | Уборщик производственных помещений (6 ц. + с/у) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 563 | Уборщик производственных помещений (с/у, ц. 16) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 564 | Уборщик производственных помещений (СТО ц. 5, с/у) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел социального развития / Группа учета и хозяйственного обслуживания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 565 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 566 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 567 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел социального развития / Участок по благоустройству и озеленению. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 568 | Мастер зеленого хозяйства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 569 | Рабочий зеленого строительства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 570 | Уборщик территорий | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отдел социального развития / Группа общественного питания | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 571 | Заведующий производством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 572 | Повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 573 | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 574 | Кондитер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 575 | Продавец продовольственных товаров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 576 | Подсобный рабочий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Цех 7 / Участок намотки, пропитки, окраски, заливки компаундом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 577 | Пропитчик электротехнических изделий | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| Цех 7 / Участок 40 (участок монтажа печатных плат) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 578 | Промывщик деталей и узлов | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |

Цех 7 / Отделение регулировки. Выпускной участок

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 579 | Инженер-конструктор-схемотехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|-----|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 11.01.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. генерального директора-главный инженер

(должность)

(подпись)

Дорчинец М. М.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ООС

(должность)

(подпись)

Болденкова Л. Н.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела ООТ

(должность)

(подпись)

Дыба Г. Г.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Якунина И. П.

(ФИО)

(дата)

Специалист службы ОТ и ООС

(должность)

(подпись)

Фокина Г. А.

(ФИО)

(дата)

Председатель Профкома

(должность)

(подпись)

Петров В. В.

(ФИО)

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Кирюхина О.В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1641

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Старков Р. В.

(ФИО)

(дата)